
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 168 HUGO PRIETO BLANCO 20' 08'' ALCALA 0,000
2 854 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 20' 19'' REY JUAN CARLOS 1,363
3 11 JAVIER GARCIA PEZUELA 20' 26'' ALCALA 2,594
4 21 JORGE YAGUEZ APARICIO 20' 49'' CARLOS III 4,363
5 13 RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ 20' 51'' POLITECNICA 5,429
6 165 JORGE CID PEREZ 20' 53'' REY JUAN CARLOS 6,495
7 36 ADRIAN HERNANDEZ DELGADO 20' 54'' EUROPEA 7,528
8 2484 FLORIAN ROBIN 21' 20'' ALFONSO X 9,396
9 95 JOSEP OLIVES CARRERAS 21' 22'' CARLOS III 10,462
10 12 JOSE ALIX DE LA MATA 21' 27'' REY JUAN CARLOS 11,627
11 2 CARLOS LANDA SANCHEZ 21' 40'' COMPLUTENSE 13,066
12 39 ALBERTO VELASCO SERRANO 21' 42'' UNED 14,132
13 158 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 21' 55'' POLITECNICA 15,561
14 124 MATTEO BURRINI 21' 58'' CARLOS III 16,660
15 72 ALEJANDRO LOPEZ MARTIN 22' 08'' COMILLAS 18,000
16 49 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 22' 20'' REY JUAN CARLOS 19,396
17 31 JORGE SERRANO IGLESIAS 22' 21'' CARLOS III 20,429
18 146 GONZALO MARTINEZ MUÑOZ 22' 22'' AUTONOMA 21,462
19 144 ZDRAVKO MIRCHEV 22' 42'' EUROPEA 23,132
20 132 ALVARO GARCIA BERNABEU 22' 47'' REY JUAN CARLOS 24,297
21 27 EDUARDO GOMEZ MORON 22' 59'' REY JUAN CARLOS 25,693
22 865 ALBERTO SANTOS MONGE 23' 03'' CARLOS III 26,825
23 47 IAGO SANCHEZ FARIÑAS 23' 24'' CARLOS III 28,528
24 835 RICARD SUÑER MARZARI 23' 25'' COMILLAS 29,561
25 843 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 23' 30'' SAN PABLO 30,726
26 115 JORGE HERNANDEZ RICO 23' 31'' COMPLUTENSE 31,759
27 120 CARLOS GONZALEZ HERRERO 23' 33'' UNED 32,825
28 137 SABBAS DE PAZ PEREZ 23' 37'' EUROPEA 33,957
29 6 EDUARDO SERRANO MALDONADO 23' 56'' SAN PABLO 35,594
30 145 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 23' 56'' COMPLUTENSE 36,594
31 30 SANTIAGO SANZ RUIZ 24' 02'' COMILLAS 37,792
32 38 RODRIGO JIMENEZ GUERRERO 24' 07'' EUROPEA 38,957
33 135 OSCAR GARCIA SAENZ 24' 17'' NEBRIJA 40,297
34 154 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 24' 18'' COMILLAS 41,330
35 2473 BRUNO CAL CABIDO 24' 20'' POLITECNICA 42,396
36 84 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 24' 49'' AUTONOMA 44,363
37 2466 DANIEL CID POBRE 25' 05'' EUROPEA 45,891
38 40 ALBERTO GIL DE LA FUENTE 25' 16'' SAN PABLO 47,264
39 2296 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 25' 23'' COMPLUTENSE 48,495
40 143 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 25' 24'' EUROPEA 49,528
41 125 MIGUEL QUEREJETA PEREZ 25' 28'' UNED 50,660
42 841 RAUL MORENO SANCHEZ 25' 32'' POLITECNICA 51,792
43 105 OSCAR MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO 25' 49'' SAN PABLO 53,363
44 55 DIEGO MEDEL RODRIGUEZ 25' 55'' CARLOS III 54,561
45 104 IVAN CASTRO FERNANDEZ 25' 59'' CARLOS III 55,693
46 161 IGNACIO VICENT FANCONI 26' 01'' AUTONOMA 56,759
47 138 PAUL-LOUIS MARTIN 26' 03'' EUROPEA 57,825
48 112 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 26' 09'' POLITECNICA 59,033
49 149 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 26' 17'' REY JUAN CARLOS 60,297
50 1 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 30'' SAN PABLO 61,726
51 10 PEDRO RODRIGUEZ MARTINEZ 26' 30'' CARLOS III 62,726
52 42 DAVID RODRIGO AGUDO 26' 43'' CARLOS III 64,165
53 37 CARLOS FIGUEROA DE MATIAS 26' 48'' POLITECNICA 65,330
54 58 JULIO TELLEZ DE PABLOS 26' 58'' POLITECNICA 66,660
55 133 ADRIAN SALAS PEÑATE 27' 03'' POLITECNICA 67,825
56 153 IGNACIO GOMEZ-CAMBRONERO G. DE CABIEDES 27' 21'' COMILLAS 69,429
57 130 JULIAN MORALES MARTINEZ 27' 23'' REY JUAN CARLOS 70,495
58 173 GERALD LIMA MENDIA 27' 33'' COMPLUTENSE 71,825
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59 839 IGNACIO DELGADO GARCIA 27' 48'' COMILLAS 73,330
60 2456 JAIME PUIG SOTO 27' 51'' CARLOS III 74,429
61 54 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 28' 18'' COMILLAS 76,330
62 152 RAFAEL CASCON PORRES 28' 19'' POLITECNICA 77,363
63 139 ALBERTO FRANCO LOZANO 28' 21'' EUROPEA 78,429
64 114 ANDER VISSER VARGA 28' 21'' COMILLAS 79,429
65 32 JUAN REVESADO GALACHE 28' 32'' CARLOS III 80,792
66 33 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 28' 33'' UNED 81,825
67 91 JOSE SANCHEZ MORENO 28' 59'' UNED 83,693
68 868 JOSE ENRIQUE ALONSO FERNANDEZ 29' 27'' UNED 85,627
69 63 GONZALO SOLIVERDI MESA 29' 30'' EUROPEA 86,726
70 853 GONZALO CASADO LLORDEN 29' 58'' COMILLAS 88,660
71 90 JORGE SAIZ GALINDO 30' 06'' SAN PABLO 89,924
72 842 FRANCISCO JAVIER ROMERO OLIVAS 30' 31'' AUTONOMA 91,759
73 147 JULIAN JIMENEZ MORENO 30' 33'' UNED 92,825
74 41 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 30' 38'' ALCALA 94,000
75 103 ANTONIO MONROY ANTON 30' 44'' UNED 95,198
76 111 AMANDO ALVAREZ GUERRA 30' 48'' POLITECNICA 96,330
77 163 RICARDO PALOMO ZURDO 30' 51'' SAN PABLO 97,429
78 2096 NIKLAS MEINDL 31' 00'' SAN PABLO 98,726
79 123 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 31' 02'' UNED 99,792
80 142 FADHEL MOHCEN BOUMEDDIENE 31' 17'' EUROPEA 101,297
81 8 XABIER AREIZAGA BLANCO 31' 40'' NEBRIJA 103,066
82 720 ALFONSO SANCHEZ LOPEZ 34' 35'' UNED 109,891
83 45 ELOY MULERO GUTIERREZ 36' 57'' POLITECNICA 115,627
84 113 ROBERTO VENTURA LOPEZ 36' 59'' UNED 116,693
85 848 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 37' 00'' UNED 117,726
86 71 FELIX REBOLLO SANCHEZ 37' 02'' COMPLUTENSE 118,792

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 854 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 20' 19'' REY JUAN CARLOS
6 165 JORGE CID PEREZ 20' 53'' REY JUAN CARLOS
10 12 JOSE ALIX DE LA MATA 21' 27'' REY JUAN CARLOS
16 49 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 22' 20'' REY JUAN CARLOS
20 132 ALVARO GARCIA BERNABEU 22' 47'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 21 JORGE YAGUEZ APARICIO 20' 49'' CARLOS III
9 95 JOSEP OLIVES CARRERAS 21' 22'' CARLOS III
14 124 MATTEO BURRINI 21' 58'' CARLOS III
17 31 JORGE SERRANO IGLESIAS 22' 21'' CARLOS III
22 865 ALBERTO SANTOS MONGE 23' 03'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 36 ADRIAN HERNANDEZ DELGADO 20' 54'' EUROPEA
19 144 ZDRAVKO MIRCHEV 22' 42'' EUROPEA
28 137 SABBAS DE PAZ PEREZ 23' 37'' EUROPEA
32 38 RODRIGO JIMENEZ GUERRERO 24' 07'' EUROPEA
37 2466 DANIEL CID POBRE 25' 05'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 13 RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ 20' 51'' POLITECNICA
13 158 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 21' 55'' POLITECNICA
35 2473 BRUNO CAL CABIDO 24' 20'' POLITECNICA
42 841 RAUL MORENO SANCHEZ 25' 32'' POLITECNICA

4ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 143 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CEU 2019-20

1ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 54 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 66 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 123 PUNTOS
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48 112 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 26' 09'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
15 72 ALEJANDRO LOPEZ MARTIN 22' 08'' COMILLAS
24 835 RICARD SUÑER MARZARI 23' 25'' COMILLAS
31 30 SANTIAGO SANZ RUIZ 24' 02'' COMILLAS
34 154 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 24' 18'' COMILLAS
56 153 IGNACIO GOMEZ-CAMBRONERO G. DE CABIEDES 27' 21'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 2 CARLOS LANDA SANCHEZ 21' 40'' COMPLUTENSE
26 115 JORGE HERNANDEZ RICO 23' 31'' COMPLUTENSE
30 145 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 23' 56'' COMPLUTENSE
39 2296 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 25' 23'' COMPLUTENSE
58 173 GERALD LIMA MENDIA 27' 33'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
25 843 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 23' 30'' SAN PABLO
29 6 EDUARDO SERRANO MALDONADO 23' 56'' SAN PABLO
38 40 ALBERTO GIL DE LA FUENTE 25' 16'' SAN PABLO
43 105 OSCAR MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO 25' 49'' SAN PABLO
50 1 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 30'' SAN PABLO

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 39 ALBERTO VELASCO SERRANO 21' 42'' UNED
27 120 CARLOS GONZALEZ HERRERO 23' 33'' UNED
41 125 MIGUEL QUEREJETA PEREZ 25' 28'' UNED
66 33 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 28' 33'' UNED
67 91 JOSE SANCHEZ MORENO 28' 59'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 168 HUGO PRIETO BLANCO 20' 08'' ALCALA  3' 16''
2 854 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 20' 19'' REY JUAN CARLOS  3' 17''
3 11 JAVIER GARCIA PEZUELA 20' 26'' ALCALA  3' 19''
4 827 JESUS GARCIA LLORENA 20' 44'' INDEPENDIENTES  3' 21''
5 21 JORGE YAGUEZ APARICIO 20' 49'' CARLOS III  3' 22''
6 13 RAMON RODRIGUEZ JIMENEZ 20' 51'' POLITECNICA  3' 23''
7 165 JORGE CID PEREZ 20' 53'' REY JUAN CARLOS  3' 23''
8 36 ADRIAN HERNANDEZ DELGADO 20' 54'' EUROPEA  3' 23''
9 2484 FLORIAN ROBIN 21' 20'' ALFONSO X  3' 27''
10 95 JOSEP OLIVES CARRERAS 21' 22'' CARLOS III  3' 28''
11 12 JOSE ALIX DE LA MATA 21' 27'' REY JUAN CARLOS  3' 28''
12 2 CARLOS LANDA SANCHEZ 21' 40'' COMPLUTENSE  3' 31''
13 39 ALBERTO VELASCO SERRANO 21' 42'' UNED  3' 31''
14 3 FERNANDO MORENO IGLESIAS 21' 44'' INDEPENDIENTES  3' 31''
15 131 JOSE ALBERTO GARCIA TARANCO 21' 45'' INDEPENDIENTES  3' 31''
16 176 YERAY TOQUERO RUFAS 21' 51'' INDEPENDIENTES  3' 32''
17 158 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 21' 55'' POLITECNICA  3' 33''
18 124 MATTEO BURRINI 21' 58'' CARLOS III  3' 33''
19 72 ALEJANDRO LOPEZ MARTIN 22' 08'' COMILLAS  3' 35''
20 49 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 22' 20'' REY JUAN CARLOS  3' 37''
21 31 JORGE SERRANO IGLESIAS 22' 21'' CARLOS III  3' 37''
22 146 GONZALO MARTINEZ MUÑOZ 22' 22'' AUTONOMA  3' 37''
23 144 ZDRAVKO MIRCHEV 22' 42'' EUROPEA  3' 41''
24 132 ALVARO GARCIA BERNABEU 22' 47'' REY JUAN CARLOS  3' 41''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CEU 2019-20

8ª UNED, 213 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 160 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 164 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD SAN PABLO CEU, 185 PUNTOS
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25 20 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 22' 52'' INDEPENDIENTES  3' 42''
26 27 EDUARDO GOMEZ MORON 22' 59'' REY JUAN CARLOS  3' 43''
27 865 ALBERTO SANTOS MONGE 23' 03'' CARLOS III  3' 44''
28 831 JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ 23' 15'' INDEPENDIENTES  3' 46''
29 47 IAGO SANCHEZ FARIÑAS 23' 24'' CARLOS III  3' 47''
30 835 RICARD SUÑER MARZARI 23' 25'' COMILLAS  3' 48''
31 843 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 23' 30'' SAN PABLO  3' 48''
32 115 JORGE HERNANDEZ RICO 23' 31'' COMPLUTENSE  3' 49''
33 120 CARLOS GONZALEZ HERRERO 23' 33'' UNED  3' 49''
34 137 SABBAS DE PAZ PEREZ 23' 37'' EUROPEA  3' 50''
35 136 DAVID SALCEDO MAGUREGUI 23' 44'' INDEPENDIENTES  3' 51''
36 874 JESUS ANTONIO CAMBRONERO GALVEZ 23' 51'' INDEPENDIENTES  3' 52''
37 6 EDUARDO SERRANO MALDONADO 23' 56'' SAN PABLO  3' 53''
38 145 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 23' 56'' COMPLUTENSE  3' 53''
39 30 SANTIAGO SANZ RUIZ 24' 02'' COMILLAS  3' 54''
40 38 RODRIGO JIMENEZ GUERRERO 24' 07'' EUROPEA  3' 54''
41 169 JAVIER MANSO BARBERO 24' 08'' INDEPENDIENTES  3' 55''
42 106 JUAN CARLOS POLO SIERRA 24' 10'' INDEPENDIENTES  3' 55''
43 175 MARIO MORETA GARCIA 24' 17'' INDEPENDIENTES  3' 56''
44 135 OSCAR GARCIA SAENZ 24' 17'' NEBRIJA  3' 56''
45 154 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 24' 18'' COMILLAS  3' 56''
46 2473 BRUNO CAL CABIDO 24' 20'' POLITECNICA  3' 57''
47 2481 JOSE TORIJA HOMBRADOS 24' 43'' INDEPENDIENTES  4' 00''
48 110 PABLO PASCUAL GARCIA 24' 47'' INDEPENDIENTES  4' 01''
49 840 PABLO ORTEGA GARCIA 24' 49'' INDEPENDIENTES  4' 01''
50 84 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 24' 49'' AUTONOMA  4' 01''
51 172 JESUS FERNANDEZ MATEOS 24' 55'' INDEPENDIENTES  4' 02''
52 88 FRANCISCO FERNANDEZ DELGADO 24' 58'' INDEPENDIENTES  4' 03''
53 81 PEDRO RAFAEL COTOS MOYA 24' 59'' INDEPENDIENTES  4' 03''
54 116 JAVIER SALAZAR RIVAS 25' 01'' INDEPENDIENTES  4' 03''
55 101 JORGE APARICIO ROMEO 25' 02'' INDEPENDIENTES  4' 03''
56 2466 DANIEL CID POBRE 25' 05'' EUROPEA  4' 04''
57 830 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 25' 12'' INDEPENDIENTES  4' 05''
58 40 ALBERTO GIL DE LA FUENTE 25' 16'' SAN PABLO  4' 06''
59 2296 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 25' 23'' COMPLUTENSE  4' 07''
60 143 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 25' 24'' EUROPEA  4' 07''
61 125 MIGUEL QUEREJETA POEREZ 25' 28'' UNED  4' 08''
62 852 JUAN GALLEGO RAMIREZ 25' 29'' INDEPENDIENTES  4' 08''
63 841 RAUL MORENO SANCHEZ 25' 32'' POLITECNICA  4' 08''
64 59 ANTONIO JAVIER MUÑOZ LOPEZ 25' 34'' INDEPENDIENTES  4' 09''
65 105 OSCAR MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO 25' 49'' SAN PABLO  4' 11''
66 156 FRANCISCO JAVIER MANGLANO LEON 25' 54'' INDEPENDIENTES  4' 12''
67 55 DIEGO MEDEL RODRIGUEZ 25' 55'' CARLOS III  4' 12''
68 104 IVAN CASTRO FERNANDEZ 25' 59'' CARLOS III  4' 13''
69 161 IGNACIO VICENT FANCONI 26' 01'' AUTONOMA  4' 13''
70 138 PAUL-LOUIS MARTIN 26' 03'' EUROPEA  4' 13''
71 67 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 26' 07'' INDEPENDIENTES  4' 14''
72 112 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 26' 09'' POLITECNICA  4' 14''
73 751 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 26' 11'' INDEPENDIENTES  4' 15''
74 53 CARLOS SANTANA SIMON 26' 12'' INDEPENDIENTES  4' 15''
75 178 DAVID CASTELLO MATEO 26' 15'' INDEPENDIENTES  4' 15''
76 149 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 26' 17'' REY JUAN CARLOS  4' 16''
77 761 AURELIO DIAZ FERNANDEZ 26' 22'' INDEPENDIENTES  4' 16''
78 849 MIGUEL ANGEL IRANZO NIETO 26' 25'' INDEPENDIENTES  4' 17''
79 1 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 30'' SAN PABLO  4' 18''
80 10 PEDRO RODRIGUEZ MARTINEZ 26' 30'' CARLOS III  4' 18''
81 876 JOSE LUIS UTRERA CANALEJO 26' 36'' INDEPENDIENTES  4' 19''
82 879 ROBERTO FERNANDEZ MAGAN 26' 42'' INDEPENDIENTES  4' 20''
83 42 DAVID RODRIGO AGUDO 26' 43'' CARLOS III  4' 20''
84 37 CARLOS FIGUEROA DE MATIAS 26' 48'' POLITECNICA  4' 21''
85 58 JULIO TELLEZ DE PABLOS 26' 58'' POLITECNICA  4' 22''
86 164 ALFREDO VARONA ARCHE 27' 02'' INDEPENDIENTES  4' 23''
87 133 ADRIAN SALAS PEÑATE 27' 03'' POLITECNICA  4' 23''
88 128 LUIS OREA RUBIDO 27' 14'' INDEPENDIENTES  4' 25''
89 153 IGNACIO GOMEZ-CAMBRONERO G. DE CABIEDES 27' 21'' COMILLAS  4' 26''
90 83 FRANCISCO RESINO JEREZ 27' 22'' INDEPENDIENTES  4' 26''
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91 130 JULIAN MORALES MARTINEZ 27' 23'' REY JUAN CARLOS  4' 26''
92 89 IGNACIO GARCIA NAVAS 27' 25'' INDEPENDIENTES  4' 27''
93 174 MARIO HUERTA RINCON 27' 28'' INDEPENDIENTES  4' 27''
94 159 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 27' 30'' INDEPENDIENTES  4' 27''
95 173 GERALD LIMA MENDIA 27' 33'' COMPLUTENSE  4' 28''
96 16 CESAR GARCIA MASCARAQUE 27' 35'' INDEPENDIENTES  4' 28''
97 14 FRANCISCO JAVIER BAÑOS SANCHO 27' 35'' INDEPENDIENTES  4' 28''
98 2280 JOSUE LEONEL MORANTE ZAMBRANO 27' 36'' INDEPENDIENTES  4' 28''
99 748 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 27' 41'' INDEPENDIENTES  4' 29''
100 839 IGNACIO DELGADO GARCIA 27' 48'' COMILLAS  4' 30''
101 129 MIGUEL ANGEL ALONSO ROMERO 27' 50'' INDEPENDIENTES  4' 31''
102 2456 JAIME PUIG SOTO 27' 51'' CARLOS III  4' 31''
103 9 PEDRO RODRIGUEZ GIJON 28' 07'' INDEPENDIENTES  4' 33''
104 157 PABLO WERHEIT CENTENO 28' 08'' INDEPENDIENTES  4' 34''
105 35 FERNANDO BEAS-PEREZ DE TUDELA CAMARA 28' 10'' INDEPENDIENTES  4' 34''
106 54 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 28' 18'' COMILLAS  4' 35''
107 152 RAFAEL CASCON PORRES 28' 19'' POLITECNICA  4' 35''
108 139 ALBERTO FRANCO LOZANO 28' 21'' EUROPEA  4' 36''
109 114 ANDER VISSER VARGA 28' 21'' COMILLAS  4' 36''
110 32 JUAN REVESADO GALACHE 28' 32'' CARLOS III  4' 37''
111 33 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 28' 33'' UNED  4' 38''
112 15 FELIX MORENO CUESTA 28' 36'' INDEPENDIENTES  4' 38''
113 875 JAVIER BISBAL MARTIN 28' 48'' INDEPENDIENTES  4' 40''
114 91 JOSE SANCHEZ MORENO 28' 59'' UNED  4' 42''
115 60 JUAN CARLOS SANCHEZ MUÑOZ 29' 19'' INDEPENDIENTES  4' 45''
116 127 JOSE LUIS SANCHEZ GARCIA 29' 26'' INDEPENDIENTES  4' 46''
117 868 JOSE ENRIQUE ALONSO FERNANDEZ 29' 27'' UNED  4' 46''
118 63 GONZALO SOLIVERDI MESA 29' 30'' EUROPEA  4' 47''
119 44 GABRIEL GARCIA PULIDO 29' 32'' INDEPENDIENTES  4' 47''
120 34 JUAN CARLOS FERNANDEZ VALERO 29' 32'' INDEPENDIENTES  4' 47''
121 170 FEDERICO SANCHEZ PABLO 29' 37'' INDEPENDIENTES  4' 48''
122 860 CARLOS SANCHEZ RIVAS 29' 56'' INDEPENDIENTES  4' 51''
123 85 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 29' 58'' INDEPENDIENTES  4' 51''
124 853 GONZALO CASADO LLORDEN 29' 58'' COMILLAS  4' 51''
125 866 VICTOR LAMOR MON 30' 06'' INDEPENDIENTES  4' 53''
126 90 JORGE SAIZ GALINDO 30' 06'' SAN PABLO  4' 53''
127 69 JOSE MARIA CASTELO ALEJO 30' 07'' INDEPENDIENTES  4' 53''
128 68 SAMUEL CORDERO TORRES 30' 07'' INDEPENDIENTES  4' 53''
129 107 MIGUEL PARRA MORENO 30' 09'' INDEPENDIENTES  4' 53''
130 834 JOSE LUIS PRIETO PRIETO 30' 10'' INDEPENDIENTES  4' 53''
131 52 MIGUEL LOPEZ ABAD 30' 11'' INDEPENDIENTES  4' 53''
132 842 FRANCISCO JAVIER ROMERO OLIVAS 30' 31'' AUTONOMA  4' 57''
133 147 JULIAN JIMENEZ MORENO 30' 33'' UNED  4' 57''
134 171 FRANCISCO JAVIER ADRIO GUTIERREZ 30' 34'' INDEPENDIENTES  4' 57''
135 41 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 30' 38'' ALCALA  4' 58''
136 103 ANTONIO MONROY ANTON 30' 44'' UNED  4' 59''
137 111 AMANDO ALVAREZ GUERRA 30' 48'' POLITECNICA  5' 00''
138 163 RICARDO PALOMO ZURDO 30' 51'' SAN PABLO  5' 00''
139 2096 NIKLAS MEINDL 31' 00'' SAN PABLO  5' 01''
140 123 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 31' 02'' UNED  5' 02''
141 859 ISMAEL GARCIA PUENTE 31' 15'' INDEPENDIENTES  5' 04''
142 142 FADHEL MOHCEN BOUMEDDIENE 31' 17'' EUROPEA  5' 04''
143 850 MANUEL MARTINEZ MILLA 31' 18'' INDEPENDIENTES  5' 04''
144 24 EMILIO GONZALEZ ENCINAS 31' 32'' INDEPENDIENTES  5' 07''
145 8 XABIER AREIZAGA BLANCO 31' 40'' NEBRIJA  5' 08''
146 525 PABLO SANCHEZ BARBAS 32' 04'' INDEPENDIENTES  5' 12''
147 102 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 32' 06'' INDEPENDIENTES  5' 12''
148 880 GABRIEL DE LA CRUZ SEGURA 32' 06'' INDEPENDIENTES  5' 12''
149 836 JOSE LUIS DIAZ MONEDERO 32' 12'' INDEPENDIENTES  5' 13''
150 121 VICTOR CEREZO MARTINEZ 32' 34'' INDEPENDIENTES  5' 17''
151 844 JUAN REVESADO MATEOS 32' 37'' INDEPENDIENTES  5' 17''
152 869 DAVID JAVIER GARCIA DE LUCAS 32' 41'' INDEPENDIENTES  5' 18''
153 720 ALFONSO SANCHEZ LOPEZ 34' 35'' UNED  5' 36''
154 863 JAIME CORROCHANO GOMEZ 34' 48'' INDEPENDIENTES  5' 38''
155 82 JUAN ANGEL MARTIN DE BERNARDO LORENTE 34' 51'' INDEPENDIENTES  5' 39''
156 162 ALFREDO BARON AYLLON 35' 53'' INDEPENDIENTES  5' 49''
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157 166 JOSE MARIA MARTIN BENAVIDES 36' 55'' INDEPENDIENTES  5' 59''
158 45 ELOY MULERO GUTIERREZ 36' 57'' POLITECNICA  5' 59''
159 113 ROBERTO VENTURA LOPEZ 36' 59'' UNED  6' 00''
160 848 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 37' 00'' UNED  6' 00''
161 71 FELIX REBOLLO SANCHEZ 37' 02'' COMPLUTENSE  6' 00''
162 864 LINO GONZALEZ GARCIA 37' 21'' INDEPENDIENTES  6' 03''
163 118 JAIME GALLEGO PALOMO 37' 26'' INDEPENDIENTES  6' 04''
164 838 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 37' 31'' INDEPENDIENTES  6' 05''
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